
 

 

Segreteria 
Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” DICUS 

Via della Lastruccia, 3-13 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
 segr-dip@chim.unifi.it| chim@pec.unifi.it 

centralino +39 055 4573007 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del Regolamento 

per il conferimento di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli 
Organi Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi 
di Firenze” emanato con D.R. n. 951 del 22/09/2010; 

VISTA     la delibera del Consiglio di Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” DICUS del 
17/12/2024 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura 
comparativa, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di una borsa 
di ricerca dal titolo: “Sviluppo di tecniche elettroanalitiche per analisi di 
contaminanti” nell’ambito del progetto “Bioelettricità microbica” 
(BEM/MIPAF/CREA) – Settore Scientifico Disciplinare CHEM-01/A, Resp. 
Prof.ssa Ilaria Palchetti; 

VISTO        il relativo bando di concorso, emanato con D.D. n. 16135/2024 Prot. n. 
322828 del 17/12/2024; 

CONSIDERATO che il giorno 8 dicembre 2025 alle ore 13:00 è scaduto il termine per la 
presentazione delle domande; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione 
alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non 
docente di cui sopra, 

DECRETA 
 
di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in 
premessa, che risulta così composta: 
 
Componenti: 
Prof.ssa Ilaria Palchetti PA CHEM-01/A Responsabile Scientifico 
Prof.ssa Rita Traversi            PA CHEM-01/A 
Prof. Massimo del Bubba               PA CHEM-01/A 
            
Supplenti: 
Prof.ssa Serena Orlandini  PA CHEM-01/A 
Prof. Mirko Severi    PA CHEM-01/A 

 
Sesto Fiorentino (FI),                     

                                     IL DIRETTORE 
                                                                                                   Prof. Stefano Menichetti 

   

mailto:segr-dip@chim.unifi.it
mailto:chim@pec.unifi.it

		2025-01-08T16:24:13+0100
	Stefano Menichetti




